
  KUCBX01BRC5G  
                   KUCBX01BRC5G 
číslo smlouvy   objednatele: SDL/ODSH/190/23/1 číslo smlouvy zhotovitele: 123 082 

„Most ev. č. 1502-3 most přes Lužnici za Suchdolem nad Lužnicí směr Klikov“ 
Stránka 1 z 2 

 

 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1 
o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a inženýrských činností, uzavřená dále 
uvedeného data dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů: 

  

1. Úvodní ustanovení 

 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:  Jihočeský kraj 
                          se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
 IČO:  708 90 650                                                                                      
 DIČ:  CZ 708 90 650 
 Zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 
 Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 
 Číslo účtu:   199783072/0300                                                                                           

dále jen „objednatel“ 

 
 Zhotovitel:  SAGASTA s.r.o. 
  se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 
  Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
  Č. účtu: 272441512/0300 
  IČO: 04598555 
  DIČ: CZ04598555 
  zastoupený Ing. Jiřím Čurdou, JUDr. Gabrielou Mrštnou 

firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu v Praze, sp. zn. 
C 250116. 

dále jen „zhotovitel“ 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Most ev. č. 1502-3 most 
přes Lužnici za Suchdolem nad Lužnicí směr Klikov“ ze dne 1.6.2023. 

 
„Most ev. č. 1502-3 most přes Lužnici za Suchdolem nad Lužnicí směr Klikov“  

 
 

II. Úvod dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo, č. objednatele SDL/ODSH/190/23, č. zhotovitele 
123 082 ze dne 1.6.2023, a to na prodloužení termínu pro získání společného povolení. Důvodem 
prodloužení termínu je komplikované projednání projektového řešení zejména se správou CHKO 
Třeboňsko, které vede k technickým úpravám projektu. 
 
III. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 3. Doba plnění, odst. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku 
č. 1, jak je uvedeno níže: 



„Most ev. č. 1502-3 most přes Lužnici za Suchdolem nad Lužnicí směr Klikov“ 
 

Stránka 2 z 2 
 

 
Původní znění čl. 3 Doba plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu: 
 Čistopis projektové dokumentace pro vydání společného povolení včetně projednání PD 

a zajištění vyjádření DOSS a vlastníků technické infrastruktury – do 260 kalendářních dnů ode 
dne v němž tato smlouva nabude účinnosti, 

 Společné povolení do 10 měsíců ode účinnosti smlouvy o dílo. 
 Čistopis dokumentace pro provádění stavby do 2 měsíců od nabytí právní moci 

společného povolení. 
 
Nové znění čl. 3 Doba plnění 
 
Doba plnění závazku z tohoto dodatku je stanovena takto: 

 Čistopis projektové dokumentace pro vydání společného povolení včetně projednání PD a 
zajištění vyjádření DOSS a vlastníků technické infrastruktury – do 260 kalendářních dnů ode 
dne v němž tato smlouva nabude účinnosti, 

 Společné povolení do 45 dnů od kladného vyjádření CHKO Třeboňsko, nejpozději však 
do 31. 7. 2024 

 Čistopis dokumentace pro provádění stavby do 2 měsíců od nabytí právní moci společného 
povolení. 

 
 
IV. Závěrečná ustanovení dodatku 
 
Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/190/23/1ze dne 1. 6. 2023, 
jejíž ostatní ustanovení nedotčené dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze změn. 
 
Tento dodatek č. 1 bude vyhotoven elektronicky, každý elektronicky podepsaný obraz smlouvy má 
platnost originálu. 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že 
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek obsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 340/2015 Sb, §6. 
 
Přílohou tohoto dodatku je žádost projekční kanceláří SAGASTA s.r.o. 
 
 
V Českých Budějovicích dne …………………  V Praze dne………………….. 

 

 

z a o b j e d n a t e l e :      z a  z h o t o v i t e l e : 

 

 

 

………………………………     …………………………………. 
      MUDr. Martin Kuba  Ing. Jiří Čurda 
hejtman Jihočeského kraje              jednatel 

 
 
 
 
 
 


		2024-03-27T10:53:16+0100
	Jiří Čurda


		2024-04-03T12:25:33+0000




